

Datum
2017-03-20

Diarienummer
DNHS160092

Arbetsmiljöverket, Enheten för region väst
Tf sektionschef Per Johansson

Yttrande med anledning av övervägande om föreläggande, er beteckning 2016/056932

Region Halland har fått möjlighet att avge yttrande med anledning av att Arbetsmiljöverket överväger att besluta om ett föreläggande. Möjligheten till yttrande gäller de krav som kan komma att ställas och tidpunkten för när kraven ska vara uppfyllda.

Arbetsmiljön vid Hallands sjukhus ska vara sådan att medarbetare inte riskerar ohälsa. I den aktuella dietistverksamheten har det vidtagits en del åtgärder som nu kommer att kompletteras ytterligare. Kraven som kan komma att ställas i ett föreläggande kommer att genomföras omgående i verksamheten utifrån bifogad handlingsplan oavsett om det blir ett föreläggande eller inte. Åtgärderna enligt nämnda krav kommer att vara vidtagna senast den 15 juni 2017.

Driftnämnden Hallands sjukhus



Mikaela Waltersson
Ordförande



Martin Engström
Sjukhuschef

Tagit del av yttrandet



Milene Svanå
Huvudskyddsombud

Datum
2017-03-17

Handlingsplan dietistverksamheten

Rehabiliteringskliniken kommer att genomföra en undersökning av arbetsförhållanden med avseende på organisatoriska och sociala faktorer. Undersökningen ska ge svar på de frågeställningar som ställs utifrån de krav som finns. Utifrån detta resultat kommer arbetsgivaren att bedöma om det finns risker för ohälsa eller olycksfall i arbetet. När eventuella risker är identifierade kommer en handlingsplan med åtgärdsförslag att skrivas.

Sakkunnig hjälp kommer att anlitas för att uppfylla kraven.

I nedanstående handlingsplan framgår dels de åtgärder som kommer att vidtas enligt tidplan, dels de åtgärder som är påbörjade eller redan avslutade.

Kommande åtgärder

Åtgärder	Ansvarig	Påbörjas	Avslutas	Uppföljning
Genomföra undersökning av arbetsförhållande med avseende på organisatoriska och sociala faktorer. Checklista från Sunt arbetsliv gällande arbetsbelastning kommer att användas	Verksamhetschef och avdelningschef med stöd av Arbetsmiljöspecialister vid Regionkontoret	April 2017	15 juni 2017	Kvartal 1 2018
Risikanalys utifrån resultatet av undersökningen av arbetsförhållanden	Verksamhetschef och avdelningschef med stöd av arbetsmiljöspecialister vid Regionkontoret och vårdutvecklare vid Rehabiliteringskliniken.	Maj 2017	15 juni 2017	Kvartal 1 2018

De risker som identifieras i undersökningen och riskanalysen och som inte kan åtgärdas omedelbart sammanställs i en skriftlig handlingsplan	Verksamhetschef Med stöd av arbetsmiljöspecialister vid Reginkontoret och vårdutvecklare vid Rehabiliteringskliniken.	Kvartal 2 2017	15 juni 2017	Kvartal 2 2018
---	--	----------------	--------------	----------------

Pågående och genomförda åtgärder

Åtgärder	Ansvarig	Påbörjat	Avslutat
Projektet Tele-Q har testats av dietisterna och arbetsuppgifterna har nu övertagits av sekreterare	Verksamhetschef	Oktober 2016	December 2016 för dietisterna
Uppföljning av samverkansformerna	Verksamhetschef	Samverkansmöte i dec 2016	Uppföljning kontinuerligt 2 ggr/år
Genomgång och uppföljning av sjukfrånvaro och övertid	Avdelningschef	Kontinuerligt arbete	
Erbjudande om samtalsstöd via extern företagshälsovård eller psykoterapiavtal	Avdelningschef	fortlöpande	
Handledning till personalgruppen	Avdelningschef	2017	Pågår under hela 2017

Rehabiliteringskliniken


 Lars-Göran Skarph
 Verksamhetschef

